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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

10.10.2021

CSarja

Helsinki

BLD

30
13:08
14:27

Pirkkolan jäähalli

337

Päävalmentaja Rautavirta Marianna
Valmentaja Ripatti Minttu
Joukkueenjohtaja Kauppi Anu
Huoltaja Nousiainen Lotta
Huoltaja Pyykkö Jukka

Valmentaja Viljanen Ari
Joukkueenjohtaja Sadeharju Jukka
Huoltaja Hiitiö Katja
Huoltaja Kaartinen Sirpa

1 Kaur Harnoor  -08

4

32

8
9
7
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

4 Pyykkö Hilla

5 Liimo Kiia 11
7 Yli-Ollila Venla
8 Blomqvist Saga A 11
9 Sundell Jennifer 11 |
10 Linna Silja
11 Kytölä Ilona 2 35
12 Ripatti Isla  -08 11
17 Lepola Siiri  -08 11
23 Tanskanen Saara A  -08
37 Vilén Emma  -08
41 Saarnio Minni 1 12 |
77 Vuori Minea |

21 Siren Elsa 1 12
27 Kinsella Jenny 1 12
33 Sadeharju Elina C 22

39

26

3
7
5
11
0

04:19
12:00
12:00
12:00

40:19

39 Paakkari Veera

40 Seppänen Senja  -08 11
43 Tikkala Alisa 11 ||
45 Lauttajärvi Siiri 11
52 Hänninen Lilli A 11 ||
59 Viljanen Anni 4 15 |
61 Seppänen Neea  -05 3 14

70

3

3
0
0
0
0

07:41

07:41

70 Lamminpää Oona

Hyrskyluoto Sami

Maasola Ilkka

 

3 5
1 3
2 2
1 0

7 10

1 0:12 61 27 33
2 1:10 59 40
3 2:35 43 59

1 3:43 OM

4 3:48 59 52

2 6:39 41
3 7:13 17 11

9 2 9 7:41 9:41

5 9:17 61

43 2 9 12:14 14:14
59 2 9 16:36 18:36

6 18:39 27 33

4 18:49 11 41 8

7 22:18 59 61
8 22:45 61 21

5 26:21 11

9 27:07 21

77 2 11 28:43 30:43

52 2 9 30:42 32:42
43 2 12 32:30 34:30
52 2 7 34:08 35:18

6 35:18 5 11

10 35:59 59 45

7 37:40 12 9 11

40:20

41 2 2 42:39 44:39

--
--
-

--
-

-
-
-
--
-
-
-
--
-


